www.med126.com

	安吉县卫生和计划生育局
	文件

	安吉县人力资源和社会保障局

安卫计〔2015〕24号

安吉县2015年基层卫生人才定向培养招生（招聘）
公    告

为进一步加强基层卫生人才队伍建设，根据《省卫生和计划生育委员会、省发展和改革委员会、省教育厅等五部门关于开展2015年基层卫生人才定向培养工作的通知》（浙卫发〔2015〕36号），现将我县2015年基层卫生人才定向培养、公开招生（招聘）有关事项公告如下：
一、定向培养对象
2015年报考普通高校，具有安吉县户籍，立志为我县医疗卫生事业服务，并与定向培养单位签订就业协议的考生。
二、定向培养计划、承办学院
2015年我县计划实行“招录与招聘并轨”，面向县级医疗卫生机构及农村社区卫生服站定向培养22名基层卫生人才，其中本科层次临床医学10名、中医学6名，专科层次临床医学6名。各专业定向培养招生计划与各承办院校见附件1-3。
三、招录与招聘
按照“先填志愿，择优选拔，后签协议”的原则，按考生户籍以县为单位实施定向招生（招聘），本科安排在第二批提前录取，专科安排在第三批提前录取。
招录与招聘工作程序：
1．考生填报志愿。符合条件考生按2015年我省普通高校招生有关规定填报志愿。考生只能在第一院校志愿、第一专业志愿填报此类定向招生相关院校专业，否则志愿无效。省教育考试院根据志愿优先、高考成绩从高到低原则，按各县（市、区）招生计划1：1.2比例，将上线考生提供给各招生院校。招生院校将相应名单分发至我县卫计局。
2．体检。县卫计局根据各院校提供的名单组织考生体检。体检采用公务员录用体检通用标准。
3．公示。对体检合格考生，按志愿优先、高考成绩从高到低原则，根据招生计划数确定定向培养考生名单，并在安吉县卫计局网站上公示3天。
4．签订就业协议。公示无异议的，按定向培养计划数，组织招录单位与考生签订定向培养就业协议。各专业拟录取人员按高考分数从高到低原则（总分相同排序按高考有关科目规定执行）依次选择定向培养单位，签订就业协议。其中面向农村社区卫生服务站定向培养的考生，毕业后实际工作的社区卫生服务站由所属卫生院根据毕业时劳动用工情况决定，如毕业时劳动用工情况发生变化，原招录单位无法安排，由县卫计局统一协调。
县卫计局将已签订协议考生名单报各招生院校，由省教育考试院和各招生院校按有关规定录取。
5、注意事项。在体检和签订定向培养就业协议时，考生须出示身份证、户口簿等资料原件，复印件一份在签订协议时交县卫计局备案。
请考生密切注意各提前批志愿填报时间、程序，保持志愿填报中所填报的电话通畅。
四、学习费用
经学校正式录取并已签订定向就业协议的面向县级医疗机构及农村社区卫生服务站的定向培养生，按协议在签订的县级医疗机构及农村社区卫生服务站从业满5年（不含规范化培训时间），凭在校期间的学费收据给予报销学费（专科合计最高2.6万元/人，本科合计最高4.6万元/5年/人）。
五、就业与待遇
2015年入学的“招录与招聘并轨”定向培养基层卫生人才按期毕业后，体检考察合格，回协议所在单位工作，由用人单位与定向培养生签订事业单位人员聘用合同，并按我县事业单位公开招聘相关办法聘用。定向培养生在协议的县级医疗机构及农村社区卫生服务站从事医疗卫生服务的期限（不含规范化培训时间）不得少于5年，并在定向就业协议、聘用合同中约定；聘用期间需参加全省统一的毕业后医师规范化培训。聘用合同期满后，仍未取得规范化培训合格证书者，不再续签聘用合同。
2015年入学的定向培养生不按协议回我县定向培养单位工作的，不享受定向培养生的相关待遇。
    六、其它事项
考生可登录安吉县卫计局网站（www.ajws.gov.cn）查询有关公告。
咨询电话：0572-5310430（县卫计局医政科）。
附件:1.安吉县2015年定向培养（临床医学）本科招生计划
2.安吉县2015年定向培养（中医学）本科招生计划
3.安吉县2015年定向培养（临床医学）专科招生计划
安吉县卫生和计划生育局     安吉县人力资源和社会保障局
                           2015年6月8日

附件1：
安吉县2015年定向培养（临床医学）本科招生计划
	招录单位
其中面向社区卫生服务站的为
所属乡镇卫生院
	计划数
	承办学院

	安吉县第二人民医院
	3
	湖州师范学院

	安吉县第三人民医院
	2

	安吉县天子湖镇中心卫生院
	1

	安吉县天子湖镇高禹卫生院
	1

	安吉县孝源街道卫生院
	1

	安吉县天荒坪镇卫生院
	1

	安吉县天荒坪镇白水湾卫生院
	1

	合计
	10

附件2：
安吉县2015年定向培养（中医学）本科招生计划
	招录单位
其中面向社区卫生服务站的为
所属乡镇卫生院
	计划数
	承办学院

	安吉县第二人民医院
	1
	浙江中医药大学滨江学院

	安吉县第三人民医院
	2

	安吉县天荒坪镇卫生院
	1

	安吉县天荒坪镇白水湾卫生院
	1

	安吉县梅溪镇卫生院
	1

	合计
	6

附件3：
安吉县2015年定向培养（临床医学）专科招生计划
	招录单位
社区卫生服务站为
所属乡镇卫生院
	计划数
	承办学院

	安吉县递铺街道凤凰山卫生院
	1
	湖州师范学院

	安吉县天子湖镇高禹卫生院
	1

	安吉县天子湖镇南北湖卫生院
	1

	安吉县梅溪镇昆铜卫生院
	1

	安吉县鄣吴镇卫生院
	1

	安吉县上墅乡卫生院
	1

	合计
	6

	 抄送：县教育局、县发经委、县财政局、县教育考试中心。

	 安吉县卫生和计划生育局办公室            2015年6月8日印发

医学人才网：http://job.med126.com/
医学全在线旗下专业医药人才求职平台提供最新医学招聘信息最新求职信息。
官方微信：医学全在线人才网
微信号： med126job

[image: image1.jpg]

— 8 —
www.med126.com